

广州市自来水有限公司蝶阀类阀门及配件采购项目（2025-2028年）第二包

资格审查报告

由广州市自来水有限公司组织的广州市自来水有限公司蝶阀类阀门及配件采购项目（2025-2028年）第二包（项目编号：JG2025-2958-002）招标项目，已委托广东重工建设监理有限公司（招标代理机构）组织进行公开招标，已经完成资格后审程序。现将资格审查情况报告如下：

该项目于 2025 年 7 月 1 日 00 时 00 分至 2025 年 7 月 22 日 15 时 00 分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站、广东省招标投标监管网和中国招标投标公共服务平台等法定媒体上发布招标公告，同时在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站接受投标登记并接受投标单位递交投标文件，至投标截止时间 2025 年 7 月 22 日 15 时 00 分（北京时间）止，共有 33 家投标单位进行投标登记, 17 家成功递交投标文件，成功递交电子投标文件具体名单如下：

序号	投标单位名称
1	沪航科技集团有限公司
2	泉瓦阀门有限公司
3	高特控股集团有限公司
4	青岛伟隆阀门股份有限公司
5	安徽红星阀门有限公司
6	般德阀门科技有限公司
7	远大阀门集团有限公司
8	郑州一阀流体科技有限公司
9	胜利阀门有限公司
10	永秀阀门有限公司
11	郑州郑阀机械有限公司
12	河南省郑蝶流体设备有限公司
13	天津国际机械有限公司
14	天津卡尔斯阀门股份有限公司

15	西玛克(厦门)阀门有限公司
16	河南黑马实业有限公司
17	安徽省白湖阀门厂有限责任公司

该项目于 2025 年 7 月 22 日 15 时 00 分在广州公共资源交易中心第 06 开标室（中心本部）进行开标，开标全过程均在广州公共资源交易中心电子见证下进行。经交易中心系统解密, 17 家投标单位投标登记资料解密成功。完成解密后按开标记录表规定的内容进行唱标。（详见《投标单位递交资料登记表》、《投标文件机器码系统分析结论表》、《开标记录表》和《异议记录表》）。

本项目采用资格后审方式进行资格审查，招标人依法组建评标委员会，资格审查由评标委员会负责。

评标委员会根据各投标人提交的资格审查材料对照招标公告规定的合格条件进行资格审查。结果如下：

本项目共有 15 家投标申请人通过资格审查名单：（详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》）。

序号	投标单位名称	资格审查结果 (通过/不通过)	资格审查不通过原因
1	沪航科技集团有限公司	通过	/
2	泉瓦阀门有限公司	通过	/
3	高特控股集团有限公司	通过	/
4	青岛伟隆阀门股份有限公司	通过	/
5	安徽红星阀门有限公司	通过	/
6	般德阀门科技有限公司	通过	/
7	远大阀门集团有限公司	通过	/
8	郑州一阀流体科技有限公司	不通过	未提供授权的委托代理人在本单位缴纳的社保证明文件。
9	胜利阀门有限公司	通过	/
10	永秀阀门有限公司	通过	/
11	郑州郑阀机械有限公司	通过	/
12	河南省郑蝶流体设备有限公司	通过	/
13	天津国际机械有限公司	通过	/

14	天津卡尔斯阀门股份有限公司	通过	/
15	西玛克(厦门)阀门有限公司	通过	/
16	河南黑马实业有限公司	不通过	业绩未提供设备使用 质量合格证明材料。
17	安徽省白湖阀门厂有限责任公司	通过	/

详见附件《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》
特此报告。

评标委员会签名：
2025 年 7 月 24 日